

No. EXPEDIENTE

CONAPE-DAF-CM-2023-0007

Fecha de emisión: 21/6/2023

Consejo Nacional de la Persona Envejeciente
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CONAPE-2023-00033**

Descripción: **MATERIALES DE LIMPIEZA DE USO INSTITUCIONAL**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **GTG Industrial, SRL**

RNC: **130297118**

Nombre comercial: **GTG Industrial, SRL**

Domicilio comercial: **Interior, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-534-4140**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **190,852.83**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

CONAPE-DAF-CM-2023-0007

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	4713170 6	Ambientador en velones 3.4	100.00	UD	345.00	34,500.00		6,210.00	0.00	40,710.00
4	4713170 6	Ambientador en spray 8oz	100.00	UD	100.90	10,090.00		1,816.20	0.00	11,906.20
5	4713170 2	Atomizador 500 ML	60.00	UD	60.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00
7	4713180 7	Cloro en galón	100.00	UD	52.00	5,200.00		936.00	0.00	6,136.00
8	4713180 1	Desincrusante de piso en galon	12.00	UD	184.00	2,208.00		397.44	0.00	2,605.44
10	4713181 8	Desinfectante en spray 538 gr	50.00	UD	384.00	19,200.00		0.00	0.00	19,200.00
12	4713160 4	Escoba para barrer	24.00	UD	125.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
14	4712170 1	Fundas plasticas 10 GLS CALIBRE 120	2,000.00	UD	2.10	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00
15	4712170 1	Fundas plasticas 5 GLS CALIBRE 120	1,000.00	UD	0.90	900.00		162.00	0.00	1,062.00
16	4713180 5	Jabón liquido lavaplatos galon	100.00	UD	125.00	12,500.00		2,250.00	0.00	14,750.00
17	4713180 5	Jabon liquido de mano galon	100.00	UD	88.90	8,890.00		1,600.20	0.00	10,490.20
18	4713150 2	Lanillas 16x16	100.00	UD	43.00	4,300.00		774.00	0.00	5,074.00
19	4713180 5	Limpiador en crema de acero inoxidable 500ML	30.00	UD	650.00	19,500.00		3,510.00	0.00	23,010.00
20	4713160 1	Recogedor de basura con palita	12.00	UD	84.00	1,008.00		181.44	0.00	1,189.44
21	4713161 8	Suape no.32	25.00	UD	132.90	3,322.50		598.05	0.00	3,920.55
24	4712170 2	zafacones de oficina plástico 12lt	40.00	UD	170.00	6,800.00		1,224.00	0.00	8,024.00
27	4712170 2	zafacones de 50 galones con ruedas y tapa	5.00	UD	4,650.00	23,250.00		4,185.00	0.00	27,435.00
31	4713170 4	dispensadores de jabon 500ml de pared	4.00	UD	550.00	2,200.00		396.00	0.00	2,596.00

Subtotal RD\$	164,668.50
Total Descuentos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido



Firma
Nombre y Apellido

CONAPE-DAF-CM-2023-0007

Total ITBIS RD\$	26,184.33
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	190,852.83

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
18	Lanillas 16x16	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
19	Limpiador en crema de acero inoxidable 500ML	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
16	Jabón líquido lavaplatos galon	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
17	Jabon liquido de mano galon	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
20	Recogedor de basura con palita	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
27	zafacones de 50 galones con ruedas y tapa	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
31	dispensadores de jabon 500ml de pared	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
21	Suape no.32	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
24	zafacones de oficina plástico 12lt	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
5	Atomizador 500 ML	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
7	Cloro en galón	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
3	Ambientador en velones 3.4	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
4	Ambientador en spray 8oz	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	100.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma]
Firma
[Nombre]
Nombre y Apellido



[Firma]
Firma
[Nombre]
Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	Desincrusante de piso en galon	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
14	Fundas plasticas 10 GLS CALIBRE 120	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	2,000.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
15	Fundas plasticas 5 GLS CALIBRE 120	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	1,000.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
10	Desinfectante en spray 538 gr	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.
12	Escoba para barrer	CALLE SANTIAGO NO 4 GAZCUE OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	30/6/2023 1:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Firma
Nombre y Apellido



CONAPE-DAF-CM-2023-0007

Firma
Firma
Nombre y Apellido